atque ordinandum quoquo modo volueritng et neque

a me supradicte Adam clerico. neque a meis here

dibus vel successoribus exinde habcatis molestationem

vel causationem quidem expondeo me et meos he

redes tibi lheodorico tuisque successoribus predictas

omnes rcs omni tempore ab omni contradicente ho

mine defensare. et auctores esse promitto. quod si

ad defensandum menime fecerimusa aut si contra hanc

cartulam oilersionis agere aut causare presumpserimug

vel agentes consentientes fuerimus . tunc predicte

omnes res melioratej sicut in tempore fuerinta in

duplum vobis rcstituamus in consimili loco . et hanc

cartulam semper firma et incorrupta permaneat

Actum in cremona feliciteix t

ligo Adam clericus manu mea firmavi et subscripsi.

Signum 1- i- i manibus baiberti et Lamberti et

Poniuuti germanit seu Ariberto et oiselberto atque

Ptodulio et. . . . . . . huius civitatis habitatores testes

rogati sunt

nayvertus notarius scripsitl post tradita complevit

et dedit

cccxxv
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Lupus duos agros in Lemonta Leonaci venundac

linum-musl cod. PipL s. Ambros.. pag ies

lix aulographo in ArclL L fidelis MedioL

Ponno

i- ln nomine nomini nostri leshu christi karolus

magnus imperator augustus a bone memorie domno

fig

siy cii/uinu

liludowici regis filiqu in litalia anno quarto y mense a

decemberp indictione tertia. Manifestu sum ego Lupus

de Madronino sito Lemuntap filio quondam bomini

coniy eo quod accepi ad te Leonasi da cantonico

sito Lemuntap lilioquondam Leonip argentum dina

riis bonis numero quindecim finitum preciunn qua

liter inter nobis conveneta pro una peciola de campo

et una peciola de pradello juris meii qui supra vindi

tori 1 quod abere visu sum in fundo in munte Lemonti

vico. Prima pecia campo locus ubi dicitur Planicio. ibi

coerint adfines in circuito da una parte Sononi da Ma

dronino. da alia parte bognolini item de Madroninoy da

tercia parte via publicas da quarta parte bononi da can

tonico. Secunda peciola. quod est pradellop lucus ubi

dicitur cavalloj ubi coerint adfinis in circuito da uua

parte sancti lohanni da villa Lemunta cum con

sortis suisj da alia parte liononi da Madroninoa da

tercia parte Subianoni a da quarta parte Luponi

item da Madronino. lpse suprascripte due peciole

de terra infra ipse per coerencie cum finibus et ac

cessionibus suis in integrum die presenti et ora in

tuaa qui supra lbominici emtore meoa tradimus et con

firmamus potestatem suprascripte due peciole de terrap

qualiter superius legituty a proprietario nomine pro

suprascripto precium abendi . posidendi p faciendi

exinde omnia qualiter volueritis tam tu. qui supra

emtor meusa quam et tuis heredis sine ulla mea qui

supra vinditore. vel heredum meorum contradicione

vel querellag et nichil michii qui supra Luponi vindi

torp nec ad meis heredis in eap quod superius vinde

ditp aliquid reservase professu sum. quidem spondeo

adque repromito me ego. qui supra Lupus vinditory

vel meis heredis tibi suprascripto emtore meo et ad

tuis heredis ipsa suprascripte due peciole de terra.

qualiter superius legitura in intecrum vobis ab unum

quem ominem defensare promitimusg et quid si mi

nime vobis a defensandum veuierimusa aut contra hanc

cartulam vinditionis agere quesierimus . tunc dubla

bonis condicionibus spondimus vobis restituere ipse

suprascripte due peciole de terra vindite. omnia in du

blum sub justa extimacione 1 qualis in tempore fuerit

in eodem locisi ego qui supra vinditor vel meis heredis

tibi suprascripto emtore meo et ad tuis heredis. quia

sic omnia. ut supra legitura inter eos convenet.

Acto lnsolailb feliciter.

Signum is manus suprascripto Luponi . qui hanc

cartola vinditionis fieri rogabetp et ei relecta est.

Signum rl- manus lohanni de lnsola filio quondam

ursoni testis

.L
Signum . manus Sumperti de lnsola filio quon

dam Luponi testis.

Signum l manus lohanni de lnsola filio quondam

reodeverti testis

- Signum l- manus nrsoni de lnsola filio Luponi

testis

Signum is manus crigorioni da beslacio lilio quon

dam Saudencioni testis

m lnsola era chiamato non solamcnte llisola del Lago di comol

ora detla comacinal ma anche parte del territorio che le sta vicino

sulla sponda occidentale del lagrm Pu luogo celebre nclle storie.

sit

i neusdedit notarius scripsii post tradita complen

et dedi.

cccxxvr

Ann. San eo martii

Praeceptum ibutperti archipresbjteri ecclesiae

s. juliani in colonia i quo praedith ibi situm

monasterio s. Ambrosii datum

Pummuh cod. PipL L Ambroa.. pag. mL

Sz autographo in Arcln s. Pidclit Mediot

Ponu

ln christi nomine karolus divina ordinante pro.

videntia im erator au ustusp anno im eriieius .

bone memdi-ie Ludoiici regis filioplierciojdegiiiuiizi

cimo fsicj calendas aprilisi indictione tercia Monaster

rium beati christi confessoris Ambrosiij ubi eius san

ctum innatum est corpqu fundatum in suburbium me

diolanensis civitatis. ubi nunc Petrus v. v. abbas esse

videtur. ligo feotpertus archipresbiter ecclesie sancti

julianig qui professo sum lege vivere Langobardorun

presens presentibus dixitg et ideo ego. qui supra

reotpertus presbiterp volo et judicoj seo et per pre

sentem cartula ordinationis et judicati meo confirma

ut presenti die et ora deveniat in potestatem su

prascripti monasterii sancti Ambrosii pro mercedem

anime mee. idest nominative sedimen unum juris

mei. quas abere viso sum in fundo coloniag ubi

coerit ei adlines da tribus partibus res suprascnpti

monasterii sancti Ambrosiip da quarta partei quod

c est da seraa percurrentes via puplica1 vel quod aliis

sunt ei adfinesg et est per mensura justa ipsum se

dimen infra suprascriptas coerentias tabulas legiti

mas iugialis sex . . . . . . . . . . lias meo reoperti jure

infra ipsas coerentias inventum fuerit . . . . ....una

cum superiore et inferiore. atque cum iines et ac

cessione sua in integruma perpetuo ipsum sedimeuy

qualiter supra per coerentias legitun in ipsum mo

nasterium sancti Ambrosii maneant et persistatpo

testatem proprietario jurei abendum et faciendum

exinde pars ipsius monasterii quod previderint pro

mercedem et remedium anime mee sine meinqui

supra illeutpcrtip et de meis heredes ulla contiat -

dictione vel aliqua suptracione aut minuacione meo

jure firmatumg hec omnia suprascripta aiirmatllm

pro anime mee remedium lit sic est mea voluimus

et non sit mihi licentiam ex eaj quod superius le

gituri in alia parte dare aut tradere vel conscripcione

facerej set sicut superius legiturs pro anima mea fir

mls PerSismti et si de meo datum aut factumei

suprascriPla omnia in alia parte aparuerila cui ego

dedissem aut fecissem1 vel si in antea dedero vel

fecerop tunc si hoc aparuerit ex ipsum meum alium

factumj ego cum meis heredis a parte ipsius mona

iiijtii-1
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sterii sancti Ambrosii auctores et defensoies esse

promitto lit si non potuerimusj ut supral defendere

aut si contra hanc cartulam agere aut removere

quesierimus. in eodem loco in duplum vobis resu

tuamllso quia Sic inter nobis convenit Actum all

ipsum monasterium.
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te rcuulpertus arcbipresbiter in hac cartola a me a monte vinea sancte laudensis ecclesieg nona pctia

faith subscripsi.

1- Ambrosius notarius in hac cartula iudicati ro

gum a suprascripto feutpertus arcbipresbitero testis

subscrde

signum f-l- manibus Andrei et Petri vassalli ipsius

pau-j abbati testes

Signmn if manibus Lauderici filii quondam Lu-v

bedeiy et Amemperti vassalli eidem Petri abbati testes

i- Aupaldus notarius scripsi. post traditam com

plevi et dedi.

cccxxvlL
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commutatio bonorum inter cerm-dum episcopum .

laudensem et Palrum abbatem monasterii medio

lanensis s. Ambrosizl

fliMAtiALLL cod. llipL s. Ambr.. p. sua.

lix authographo in Arch. a fidelis MedioL

Poiuio.

i ln nomine nomini nostri iesu christi hei etemi.

karolus imperator augustusa anni imperii ejus quinto.

undecimo kalendas aprelis1 indictione tertia. commu

tatio bone fidei nussitur esse contractump et vicem

emtionis obtinead firmitatemi eodemque nexu ubli

cant contraentes ldcircum placuit adque convenit

inter domnus Serardo reverentissimus sancte lau

densis ecclesie episcopus1 nec non et inter Petrone c

abbas monasterio sancti Ambrosii situm foris Me

diolanum. ut in hei nomine inter se commutare

debeanL sicut et de presenti commutaberunt. nedit

predicto pontifex eidem Petri abbati in commuta

tione nomine da parte suprascripte ecclesie lau

dense ad parte monasterio sancte Marie1que dicitur

AurunLquum ipso monasterio sancte Marie pertinere

videtur de sub regimine et potestate predicto mo

nasterio sancti Ainbrosiig hoc sunt decim petias de

terra apertas aratorias iuris suprascripte ecclesie

laudense que abere visus est in fundo vico Levaniap

qui sunt posite inter adfines. Prima petia ad fico.

da mane et montes de suprascripta ecclesia lau

dense. da meridie et sera de suprascripto monasterio

sancte Marieg secunda petia. quod est vinaley da

trebus partibus de supmscripto monasterio sancte

llariejda montes llrsoni negotiantis de crateg tertia

petia da mane sancte liufomiev da meridie et sera

de squScl-ipto monasterioj da montes sancte lau

densis ecclesias quarta petia da mane Murgolino.

dameridie et sera seu montes de suprascripto mo

mterius quinta petia da mane et montes sancti

Petri sita Pectorianog da meridie et sera sancte liu

fomiei sexta petia da mane sancte laudensis ec

clesim da meridie et sera seu montes sancte llufomieg

sePtium petia da mane et meridie sancte laudensis

mlfSiez da sera et montes de suprascripto mona

sterio sancte Marieg octaba petia da trebus par

hbus de suprascripto monasterio sancte Mariea da

da mane et meridie de jam dicto monasterim da

sera sancte laudensis ecclesie. da montes vias dc

cima petia in loco Magrenianol da mane et montes

sancte mediolanensis ecclesie. da meridie et sera de

predicte monasterio sancte Mariea que dicitur Au